
89091-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 89091-2021 - Hange
Saksamaa-Verden: Ehitustööd
OJ S 36/2021 22/02/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr – 
Geschäftsbereich Verden
Postiaadress: Bgm.-Münchmeyer-Straße 10
Linn: Verden
NUTS kood: DE93B Verden
Sihtnumber: 27283
Riik: Saksamaa
E-post: eVergabe-VER@nlstbv.niedersachsen.de
Telefon: +49 42319857-0
Faks: +49 42319857-250

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY6YTTX/documents
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://vergabe.
niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY6YTTX

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Muu tegevusala: Ingenieur- und Straßenbau

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
BW Örtzebrücke – Behelfsbauwerk
Viitenumber: 03_163929_237516

CPV põhikood
45000000 Ehitustööd

Lepingu liik
Ehitustööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/89091-2021
mailto:eVergabe-VER@nlstbv.niedersachsen.de?subject=TED
http://www.strassenbau.niedersachsen.de
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY6YTTX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY6YTTX
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY6YTTX


89091-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
B3 – Ersatzneubau Örtzebrücke.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 5 670 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45221110 Sildade ehitustööd

Täitmise koht
NUTS kood: DE931 Celle
Põhiline teostamise koht: Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr – 
Geschäftsbereich Verden Bgm.-Münchmeyer-Straße 10 27283 Verden B3 Ersatzneubau 
Wolthausen, Landkreis Celle

Hanke kirjeldus
Errichtung eines Behelfsbauwerkes einschließlich Straßenanschluß.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 972 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 50
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: jah

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Angaben:
— über die Eintragung in das Berufsregister des Sitzes oder Wohnsitzes,



89091-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

— ob ein Insolvenzverfahren oder ein vergleichbares gesetzlich geregeltes Verfahren eröffnet 
oder die Eröffnung beantragt worden ist oder der Antrag mangels Masse abgelehnt wurde 
oder ein Insolvenzplan rechtskräftig bestätigt wurde,
— ob sich das Unternehmen in Liquidation befindet,
— dass nachweislich keine Ausschlussgründe gemäß § 6e EU VOB/A bzw. § 6a VOB/A 
vorliegen, die die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellen.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Nachweis der Eignung durch:
— Angabe des Umsatzes des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 3 
abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind unter Einfluss des Anteils bei gemeinsam 
mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen,
— Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen 
Sozialversicherung,
— Angaben zur Mitgliedschatz des Unternehmen zur Berufsgenossenschaft.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Nachweis der Eignung durch Angaben, die auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle 
vorzulegen sind:
— Bestätigung eines vereidigten Wirtschaftsprüfers/Steuerberaters über den Gesamtumsatz 
der letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre oder entsprechend testierte Jahresabschlüsse 
für die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre oder entsprechend testierte Gewinn- und 
Verlustrechnungen für die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre,
— Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse,
— Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes,
— Freistellungsbescheinigung für Bauabzugssteuer nach § 48 b EStG,
— Qualifizierte Unbedenklichkeitsbescheinigung des Trägers der gesetzlichen 
Unfallversicherung mit Angabe der Lohnsummen.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Nachweis der Eignung durch:
— Angabe über die Ausführung von Leistungen in den letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahren, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind,
— Angabe über die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenem technischen Leitungspersonal,
— Angaben der technischen Fachkräfte oder der technischen Stellen, unabhängig davon, ob 
sie seinem Unternehmen angehören oder nicht, und zwar insbesondere derjenigen, die mit 
der Qualitätskontrolle beauftragt sind, und derjenigen, über die der Unternehmer für die 
Errichtung des Bauwerks verfügt.
Näheres siehe Vergabeunterlagen.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Nachweis der Eignung durch Angaben, die auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle 
vorzulegen sind:
— schriftliche Bestätigung des jeweiligen Auftraggebers über die auftragsgemäße Erbringung 
der in der Eigenerklärung genannten Referenzleistungen.



89091-2021 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2. Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
— Sicherheit für Vertragserfüllung in Höhe von 5 % der Auftragssumme,
— Sicherheit für Mängelansprüche in Höhe von 3 % der Abrechnungssumme,
— Bietergemeinschaften müssen nach der Auftragsvergabe die Rechtsform 
gesamtschuldnerisch haftende Arbeitsgemeinschaft mit bevollmächtigtem Vertreter haben.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 25/03/2021 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 21/05/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/03/2021 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr, Bürgermeister-Münchmeyer-
Str. 10, 27283 Verden (Aller)
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Angaben über befugte Personen und das 
Öffnungsverfahren: Bieter und Bevollmächtigt sind bei der Öffnung der Angebote nicht 
zugelassen.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Folgende Nachweise, Angaben und Unterlagen sind – zusätzlich zu den in den 
Teilnahmebedingungen genannten – auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle vorzulegen:
— Qualifikation des zu benennenden Verantwortlichen für die Sicherungsarbeiten an 
Arbeitsstellen gemäß dem „Merkblatt über Rahmenbedingungen für erforderliche 
Fachkenntnisse zur Verkehrssicherung von Arbeitsstellen an Straßen (MVAS)“,



89091-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

— Verpflichtungserklärungen für Leistungen anderer Unternehmer.
Die Nachweise sind auch für nicht präqualifizierte Nachunternehmer vorzulegen. Der 
Nachweis „MVAS“ ist – wenn gefordert – auch bzw. nur für Nach- bzw. andere Unternehmer 
vorzulegen, wenn die Verkehrssicherung auch bzw. nur durch diese(n) ausgeführt werden soll.
Bekanntmachungs-ID: CXQ6YY6YTTX

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, 
Verkehr und Digitalisierung
Postiaadress: Auf der Hude 2
Linn: Lüneburg
Sihtnumber: 21339
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 413115-2943
Internetiaadress: www.mw.niedersachsen.de

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr
Postiaadress: Göttinger Chaussee 76A
Linn: Hannover
Sihtnumber: 30453
Riik: Saksamaa
E-post: poststelle@nlstbv.niedersachsen.de
Telefon: +49 5113034-01
Faks: +49 5113034-2099
Internetiaadress: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Auf die Unzulässigkeit eines Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs.3 Nr.
4 GWB (15 Tage nach Eingang des Nichtabhilfebescheids auf eine Rüge) wird hingewiesen.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr – 
Geschäftsbereich Verden
Postiaadress: Bgm.-Münchmeyer-Straße 10
Linn: Verden
Sihtnumber: 27283
Riik: Saksamaa
E-post: eVergabe-VER@nlstbv.niedersachsen.de
Telefon: +49 42319857-0
Faks: +49 42319857-250
Internetiaadress: http://www.strassenbau.niedersachsen.de

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/02/2021

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED
http://www.mw.niedersachsen.de
mailto:poststelle@nlstbv.niedersachsen.de?subject=TED
http://www.strassenbau.niedersachsen.de
mailto:eVergabe-VER@nlstbv.niedersachsen.de?subject=TED
http://www.strassenbau.niedersachsen.de

